valor
hora

t2.320

R$ 22,00

TOTAL LOTE

LCS SIRVTCOS t IE9RESII{XÀooES LÍDA
CÍ{PJ: 39.292.796/0001-39
olRsroft rArc§2020G!GMA[.coM
R OO ME|O, Ne 186, 65.418-000, CENTRO,

P'RITORôMA

UTUAÇÃO
M PROC

FILG

ru{§ '§...wi.o ,l-*.

Valor total mensal: R$ 3.893.340,00 (três milhões e oitocentos e

noventa e três mil e trezentos e quarenta reais);

Valor total anual: R$ 46.720.080,00 (quarenta e seis milhões e
setecentos e vinte mil e oitenta reais).

4. Prazo de validade da cota@o: 60 dias (sessenta dias).

5. Declaro que nos preços indicados na cotação de preços acima, estÊio incluídos
todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições
pertinentes.

A Autoridade competente do Município de Santo Antônio dos Lopes - MA autoriza